
                           Městský obvod Pardubice IV  

Komise pro strategii a rozvoj Městského obvodu Pardubice IV  

                Rady městského obvodu Pardubice IV 

 

1 
 

             

Zápis z 18. jednání Komise pro strategii a rozvoj Městského obvodu Pardubice IV ze 

dne 21. 02. 2024 

Přítomni Ing. Radek Meduna, Ing. Ondřej Pištora, Ing. Leoš Příhoda, Naděžda Živná, Jakub Jáchym 

Bednář 

Nepřítomni: Ondřej Jaroš, Martin Vítek, Jaroslav Mlateček, Ing. Vladimír Franc – omluveni 

Hosté: Jan Procházka, Ing. Josef Vamberský LL.M., MPA, Mgr. Bc. Karel Žemlička, Mgr. Naděžda 

Peterová, Bc. Petra Vašíčková DiS., Ing. Lenka Marková (MmP OHA) 

Předseda komise: Jaroslav Mlateček – omluven 

Tajemnice komise: Ing. Tereza Hybská 

Zapisovatel: Ing. Tereza Hybská 

Komise je usnášení schopná. 

Ověřovatel zápisu: Jakub Jáchym Bednář 

Počet stran zápisu: 2 

 

Program:  

1. Vyjádření k projektovým dokumentacím 

2. Žádosti o pozemky 

 

1. Vyjádření k projektovým dokumentacím 

 

a) Opětovné vyjádření k projektové dokumentaci stavby „Revitalizace lokality Červeňák“ – reakce MMP 

Nad zápisem řídícího výboru akce Revitalizace lokality Červeňák proběhla mezi členy komise a hosty 

rozsáhla diskuze. Bylo konstatováno, že je potřebná účast na jednání komise min. managera projektu, 

aby byly zodpovězeny vznesené dotazy.  

Manager projektu byl pozván na dnešní jednání, ale v den jednání se omluvil z účasti.  

Závěr: Komise se shodla, že je potřebná účast managera projektu a vedení Statutárního města 

Pardubice při projednání požadovaného opětovného vyjádření k projektové dokumentaci k výše 

uvedené akci. Dále se shodla na tom, aby byl projekt revitalizace vhodně zvolenou formou informační 

kampaně představen v celém rozsahu také veřejnosti. Další jednání komise proběhne dne 18.03.2024, 

kdy na toto jednání budou opětovně pozvání výše uvedení. 

 

 



2 
 

2. Žádosti o pozemky 

a)  

Komise souhlasí s žádostí společnosti GeoTec-GS, a.s., IČO 25103431, se sídlem Praha 10, Chmelová 

2920/6, PSČ 10600, která žádá o vydání souhlasu vlastníka pozemků označených jako p.p.č. 486/1, 

p.p.č. 285/2, vše v k.ú. Studánka, p.p.č. 150/1 v k.ú.Černá za Bory, p.p.č. 342/4, p.p.č. 540/2, vše v 

k.ú. Staročernsko, p.p.č. 993/1, v k.ú. Pardubice, s provedením geologických průzkumných prací v 

trase plánované silnice „I/2 Pardubičky – Sezemice“ (9 sond do hloubky 6 - 1O m:  4 geologické vrty 

navržené v lesním porostu, 3 vrty na poli, 1 vrt na louce a 1 vrt na kraji cyklostezky). 

Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

Zapsala dne: 21.02.2024 

 

 

 

Ing. Tereza Hybská 

 

 

Ověřil dne:  

 

 

Jakub Jáchym Bednář 


